МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1974

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город                     Сургут, решением городской Думы от 26.10.2005 № 513-III ГД «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе                      Сургуте», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                       «Об утверждении Регламента Администрации города», на основании протокола конференции граждан территориального общественного самоуправления «Маяк» от 19.10.2018 № 1:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                             от 15.06.2006 № 1257 «О регистрации устава территориального общественного самоуправления «Маяк» города Сургута».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                    разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации                            города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов